
U S N E S E N Í  č. 97/2018 
z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 02. července 2018 

RO projednala a bere na vědomí: 
1. Naplnění Usnesení RO ze dne 20. 06. 2018. 
2. Usnesení Krajského úřadu Olomouckého kraje – č.j. KUOK 52031/2018 v předloženém 
     znění. 
3. Informace starosty ohledně nového územního plánu obce. 
4. Stanovisko České pojišťovny ke škodní události č. 6571717 v předloženém znění. 
5. Stanovisko – č.j. 716/2018 od občana H.M. k šetření stavebního úřadu. 
6. Žádosti občanů H.M. o koupi stavebního pozemku, které budou zařazeny  
    do pořadníku žadatelů. 
7. Odborný posudek na lípu srdčitou v zámecké zahradě. 
Projednala a odsouhlasila: 
8. Příkazní smlouvu mezi obcí H.M. a RPSC ideas s.r.o. na zpracování žádosti o dotaci  
     v předloženém znění. 
9. Cenovou nabídku od NVB LINE na opravu komunikací u rybníka a chodníku přes Moštěnku  
     v předloženém znění. 
10. Pověřuje p. Petra Janků (radní obce) jako oddávajícího na svatebním obřadu  
       dne 14.07.2018, současně může užít závěsný odznak se státním znakem ČR. 
11. Věcný dar pro p. Kušnerovou při příležitosti ukončení výuky v obci H.M. 
12. Odpověď občanovi H.M. k jeho stanovisku – č.j. 716/2018 v předloženém znění. 
13. Smlouvu č. Z_S14_12_81200665530 mezi Obcí H.M. a ČEZ Distribuce, a.s. na přeložku 
     kabelového vedení v předloženém znění. 
14.Žádost o proplacení nákladů na vybudování odstavné plochy pro parkování 
      pro občana H.M. do výše max. 10.000,-Kč. 
15. Cenovou nabídku s rozpočtem na opravu márnice hřbitova od firmy ZAK PLUS 
        – stavba s.r.o. v předloženém znění. 
16. Ponechat stávající počet zastupitelů (15) pro komunální volby v říjnu 2018. 
RO projednala a doporučuje: 
17. Na základě odborného posudku vydat povolení ke kácení lípy srdčité v zámecké zahradě. 
 
 
 
 
   
Ing. Vladimír Martínek, starosta obce                                 Ing. Jan Ščotka, místostarosta obce 


